ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от б мая 2025 года Ns З47-п

О внесении изменений в постановJIение Администрации города Омска
от 2I декабря 2023 года J\b 1117-п

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих принципах
в Российской Федерации>>, Уставоморганизации местного самоуправлениrI

города Омска, постановляю:
1. Внести в tIостановление Администрации города Омска от 21 деКабРЯ

2О2З года Ns 1 1 17-п (Об утверждении схемы рЕвмещения гаражей,

явJIяющихся некапит€}JIьными сооруженvIями) и мест стоянки техническиХ
или других средств передвижения инвЕIJIидов вблизи их места жительства

на территории Советского административного округа города омска>
следующие изменения:

1) припожение Ns 1 <<Схема р€вмещениrI гаражеЙ, яВJuIЮЩИХСЯ

некапитutльными сооружениями, и мест стоянки техIIиLIескиХ илИ ДругиХ
средств передвижения инв€Lлидов вблизи их места жительства на территории

Советского административного округа города омска> допоJIнить строками

|45З _ 1458 согJIаснО приложению Ns 1 к настоящему постановJIению;

2) в приложении J\Ф 2 <Графическая часть схемы р€вмещения гаражей,

являющихся некапитЕUIьными сооружениями, и мест стоянки техниLIескиХ

ипи других средств передвижения инв€rлидов вблизи их места жителъства

на территории Советокого административного округа города омска>>:
-
- раздел Ns 3 изложить в новой редакции согласно приложению JФ 2

к настоящему постановлению;
- раздел Js 21 изложить в новой редакции согласно приложению Ns 3

к настоящему постановлению;
- дополнить рЕвделами 49 - 50 согласно приложению Ns 4 к настоящему

постановлению.
2.Щепартаменту информаuионной политики Администрации города

омска официально опубликоватъ настоящее постановление и рuвместить
его на официалъном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

Приложение J\b 1

к постановлению Администрации города Омска
от б мая 2025 года Nь З47-п

(

1453

Проспекг Академшtа
Королева' дом 3

Фаздел 49 графической
часги схемы: номер Г257-4l)

гараrк 21,0 21,0
юс}дарственцaUI
собственносгь но

разграничена

перспективное

l454

Проспекг Академика
Королевц дом 3

(раздел 49 графической
части схемы: номер 258-41)

гарФк 18,0 18,0
юсударствешIаlI
собgгвенность не

разгрalничена

с)лцествующии

1455

Проспекг Академика
Королевц дом 3

фаздел 49 графической
части схемы: номер 259-4l)

гарzDк 2|,0 2|,0
государственЕФI
собсгвецносгь не

разгрttничеца

существующии

|456
Улица Бородина дом 43
(раздел 50 графической

части схемы; номер Г496-50)
гарФк 21,0 2|,0

юсударственнаJI
собgгвеrпrосгь не

разгршrичена/
rlтен в кадастре
недви)кимости,

сведения о
зарегистрированньD(
правах отсугствуют

перспективное

1457

Проспекг Академика
Королев4 дом 2А

(раздел 3 грфической части
схемы: номер Г122-56)

гарФк 21,0 21,0
юсударственнм
собgгвенность не

разграниЕIена

перспоктивЕое

1458
УлицаЛагпева, дом 4А
(раздел 2l графической

части схемы: номер Г260-41)
гараж 21,0 27,0

юсударственнФI
собствецноgгь не

разrраЕиtIеЕа

перспективное

ож/,

)

Приложение NЬ2
к постановлению Администрации города Омска
от б мая 2025 года ль З47-л

(ФАЗШЛМ 3
пект Акqдемика

# /\ý
{/ ý7/

"-7 lt

ё/А

ý7#

i-=,"y s
)/,у

ý/

пt]It]
пt]

hIАсштАб 1:800

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- здание

- проезд

- озелен}iенпе

- шаста размещвншя,
включенные s схвму 0круrа

- fiапитальные гapa)t(ll

- rрунт

п

ш

Е

щ

г1 22-56
ппаннруе[l0е lJecтo
раэlrецения rаража

- въезд в rарах(

- граница земельннх участкOв

- кадастровый Hottep

Приложение М3
к постановлению Администрации городq_Омска
от б мая 2025 года Ns З47-п,

(РАЗ,ЩЛ М 21

IJACJJTAБ l:700

}.словныЕ оБознАчЕнияt]
п

:

п

ш

- здан}tе

- проезд

- озеilёниение

- IР},нт

- аъезд в rарах(

г]
г=_--_-l

г_л-l
|=""",,,I
:l.'.,'.:''l'':,.l'

],:.,'.,'',:..''
:.:| ,-,,'] ] ]]. _ .']l'

>)

_ г260_41
планируе[{оё liecTo
ра,3t вщения гаража

- tуцестЕ}юlцие гараж].1

- Iранltца земельных участков

- rqадастровый ношер

- t sсто раамещения,
вхпюченнов в cIeьty 0Еруга

.Z\э\
ъл\

ъ\
9

р
.п\6 ]

ьбэ"уЁi:?

r

Приложение ЛЬ4

к постановпению Администрш{ии города Омска
от б мая 2025 года Ng З47-тl

(РАЗДЕЛ Ng 49

"#

et

t
Ф'€,_], /а1

.:r
:!ll

.*'//|:Jtn lt

r\

:/q!l
}{/

rlT

lчlАСЦТАЕ 1:500

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯt]t]I
п

ш

- ýданкё

- проёэд

_ озЁлён!tение

- IР!'нт

- 8ъезд в гараж

п

Е]

Е

щ

_ г257_41
ппанируеhtоё несто
раэr,tеlлёниfl гаража

- с}ществllоцие гаражи

- lраница зеldельных участков

- падастровый Hottep

- }ioмep вреьlенного гара)f,а

рАзшл J\b 50

Зrоr.оuп ffi-.,

у"ý"р"йй

"*ф,очuо,
IdACi_llTAБ 1:600

l,словныЕ оБознАчЕнияt]t]
пt]
ш

- здан}rе

- проёзд

_ озелениёние

- гР}'нт

- дъезд в гараж

t,-7:|-:1,:-a
|, ', /'']'l
1. -;",i/,"!
Г ! !-',,-' /' ,j .j|

Е

щ

- г4s6-50
планируе[lоs htecтo

длп разнёщёtiilя гаража

- fран}lца земельных участков

- надастровый нокер

N

)>